[image: image1.jpg]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

CIDADE SIMBOLO DE INTEGRAÇÃO BRASILEIRA

COM OS PAISES DO MERCOSUL

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

DEPTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Rua Prefeito Hugolino Andrade, 433 – F (55) 3968-1014

O Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura, no uso de suas atribuições torna público:
EXTRATO DE RESULTADO E CONTRATAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO 049/2020

OBJETO: Contratação de empresa para Aquisição de móveis hospitalares referente às emendas parlamentares nº 12094.007000/1190-28, nº 12094.007000/1190-02.
EMPRESA CONTRATADA:
Adovandro Luiz Fraporti - EPP – Encantado - RS
Contrato Nº 039/2021

Itens: 001 – R$ 1.485,00; 003 – R$ 3.810,00; 006 – R$ 697,00; (Valor unitário)

EMPRESA CONTRATADA:

Alci N. Becker e Cia Ltda. - EPP – Agudo - RS
Contrato Nº 040/2021

Itens: 002 – R$ 700,00; 004 – R$ 350,00; (Valor unitário)

EMPRESA CONTRATADA:

Ana Maria Pires Belém - EPP – Porto Alegre - RS
Contrato Nº 041/2021

Itens: 007 – R$ 982,00; 008 – R$ 120,00;(Valor unitário)

EMPRESA CONTRATADA:

Cirurgics Birigui Comércio e Representações Ltda. - EPP – Bilac - SP
Contrato Nº 042/2021

Item: 005 – R$ 980,00; (Valor unitário)

Data de Assinatura: 31 de março de 2021.

Ricardo do Espírito Santo Barcellos
Chefe do Departamento de Licitações e Contratos